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Nė vieno nenurašyti j. 
nuostolius

Kristus su savo dieviška kantrybe nė vieno nenu- 
ršė.Kad ir koks buvo didžiausias nusidėjėlis ar ap­
kerpėjęs nedorėlis,Mūsyi Viešpats ir jam panašiai kal­
bėjo, kaip ir teisingajam.

Aiškus to dvasinio pavasario pavyzdžiai mums 
s*bja prieš akis .Marij a Magdalena - ištvirkėlė. Zakė- 
jis - turtingas muitininkas. Povilas,kuris "alsavo 
grasinimais ir žudymo aistra" prieš krikščionis. Net 
p^iy apaštalu tarpe buvo Petras,kuris Kristaus išsi­
ginė, ir Judas,kuris Jj išdavė.Kas reikia įsakmiai 
p&rėžti, Jėzus nenurasė nė Judo.Judas pats save nu- 
sraš ė.

Pagaliau vienas labiausiai jaudinančiu. Naujojo 
Testamento epizodu yra plėšiko,kybančio ant kryžiaus, 
išganymas .Pačio j e savo agonijoje Kristus tame žinoma­
me nusikaltėly matė gėrio krislelius,kurie išaugo iki 
aigailoš ir atpirkimo.-

"Jėzus jam atsakė: Iš tileryjy., sakau tau, šiandien 
tu būsi su manim rojuje" (Luk.23,43).

*** Melskis,kad būtum gailestingas ir atlaidus,o 
ne žiaurus. ...
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Atskaitomybės diena
Pasaulio pabaiga atrodo taip dar toli, kad 

daugelis mūšy apie j y nesirūpina nė pagalvoti .Tuo 
tarpu Kristus pakartotinai j y primindavo, ir mes 
savo gyvenimą pagerintume,j ei dažniau pagalvotume 
apie paskutini gis i as dienas. Pateikdamas reikšmin­
gu palyginimu,Jėzus taip aprašė Paskutinį Teismy: 

’’Seimininko tarnai atėjo ir jam tarė: Vieš­
patie, argi ne gėry sekly pasėjai savo dirvoje? Iš 
kur gi atsirado raugiy? Jis jiems atsakė: Tai pa­
darė žmogus neprietelis. Tarnai jam sakė: Jei nori, 
mes eisime ir išrinksime jas?

’’Jis atsakė: Ne, kad kartais rinkdami rauges, 
neišrautumėte draug su jomis ir kviečiy.

’’Palikite vienus ir kitus augti iki pjūčiai; 
pjūties metu aš pasakysiu pjovėjams: Pirma išrin­
kite rauges ir suriškite jas į pėdelius sudeginti, 
o kviečius sukraukite į mano kluony.-

’’Taip bus ir pasaulio pabaigoje: išeis ange­
lai ir atskirs piktuosius iš geryjy tarpo ir įmes 
juos į ugnies krosnį.Ten bus verksmo ir danty 
griežimo” ( Hat.13,27-50; 49-50).

( Kun.James Keller )
—• — ““ n* V n' ““ — —

LIETUVIAMS PAMALDOS šį Seimadienį,rugpjūčio 
25 d., bus lietuviy vasarvietėj e,CHRISTIES BEACH, 
12 vai. Kadangi tai yra Šv. Kazimiero, ypatingo lie­
tuviy Jaunimo Globėjo, šventė, būt y labai gražu, kad 
kuo daugiausiai jaunimo ir suaugusiy artintysi prie 
Dievo Stalo.

Pamaldos kity Sekmadienį,rugsėjo 1 d., bus:
9 vai.ryto Albert Parke, o Adelaidėje - Šv.Pranciš­
kaus Ksavero Katedroje - lygiai 11 vai.Jas atlaikys 
ir pamoksly pasakys J .E.Vysk. J .5.'.GLEESON,Adelaidės 
Arkivvskupo Pagelbininkas,o jy metu giedos(protar­
piais) iš Melbourne atvykęs LIETUVIŲ CHORAS.Tai mūšy 
Tautos Šventės išvakarės. - Tautos Šventės minėji­
mas vyks rugsėjo 15 d.,o pamaldos ty dieny Šv.Juo­
zapo bažnyčioje bus 10,30 vai.
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Jūsy kapelionas jaučiasi labai išvargęs? ir 
jam reikia atostogų.Jis išvyksta maždaug metams 
kity pareigii eiti Romoje. Adelaidės lietuviy ka­
peliono pareigas perims Kun.JUOZAS KNNGYS?Gcdon­
go kapelionas? gyvenęs Melbourne.Šį savaitgalį jis 
praleis Adelaidėj e?o galutinai persikels po dviejy 
savaičiy.Apie lietuviy pamaldas ir visus kitus da­
lykus bus pranešama?kaip ligi šiol?"Šventadienio 
Balse." Kun.Jatulis iš Adelaidės numato išvykti 
rugsėjo 2 d.(laivas išplauks iš Melbourne).

"Lietuviu. Caritas" Draugijos finansinė at­
skaitomybė bus pateikta "Šv.Balse" ateinančiu sa­
vaitę .

ŠVENTINAMI LIETUVIŲ CARITAS NAMAI ADELAIDĖJE. 
Lietuviy Caritas Tarybos nutarimu?š.ra.rugpjū­

čio m.25 d., Sekmadienį? 12 vaiCHRISTIES BEACH 
šventinami CARITO namai.Šventinimo apeigas atliks 
ir ten pat pamaldas atlaikys Lietuviy Karito kūrė­
jas ir pirmininkas kun.dr.P.Jatulis.Tai bus pasku­
tinės jo Mišios Adelaidės lietuviams katalikams? 
prieš jam išvykstant atostogoms.KVIEČIAME visus 
skaitlingai tiek pamaldose?tiek šventinimo iškil­
mėse dalyvauti.-Po iškilraiy ten pat ruošiamose iš­
leistuvėse turėsime progos atsisveikinti su Itali­
jon išvykstančiu kapelionu kun.Jatuliu.- Iškilmiy 
dalyviams apsaugoti nuo lietaus?prie namo bus pa­
statytos trys didelės padangtės.Neturintiems savo 
susisiekimo priemoniy parūpinti du autobusai?kurie 
nuo Adelaidės centrinės geležinkelio stoties į 
Christies Beach išvyks 10 vai.30 man. (Mūšy vasar­
vietė randasi arti pagrindinio j Christies Beach 
einančio kelio ?pusė mylios prieš jūrę; ten yra pa­
statytas stulpelis su iškaba: To LITHUANIAN Caritas 
Home). ADELAIDĖS LIETUVIŲ CARITAS TARYBA.

IŠLEISTUVES. J Italiję išvykstahčiam mūšy, ben­
druomenės kapelionui kun.P.Jatuliui pagerbti ir su 
juo deramai atsisveikinti?Sekmadienį - rugpjūčio 25 
d.Lietuviy Caritas vasarvietėj e?Christies Beach? 
ruošiamas IŠLEISTUVIŲ PIKNIKAS. Visa Adelaidės lie­
tuviy bendruomenę kviečiame kuo skaitlingiausiai
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dalyvauti. Bus užkandžiu, ir gėrimę.-Moterę Sek­
cija kreipiasi į visas ponias>kad jos,atvažiuo- 
damos į išleistuvių pikniku,atvcžtę užkandžius 
kurie vietoj "bus patvarkyti.

Vykstam automobiliais ir autobusais.Du spe­
cialūs autobusai išvyksta nuo Adelaidės geležink. 
stoties 10 vai.30 min.

ALB ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBA ir
ADEL. LIET . KAT .PARAPIJOS TARYBA (CARITAS) . 

MELBOURNO CHORAS .Bilietai į Melbourne choro kon­
certu,kuris įvyks š.m.rugsėjo m.l d.(Sekmadienį) 
5? 30 vai.p.p .AUSTRALIA HALL,gaunami pas Adelaidės 
"Lituania” choristus ir S.Čibiru.Ję kaina suaugu­
siems 8/6jvaikams 4/6.Prašome bilietus įsigyti iš 
anksto.
8-TOS RUGSĖJO MINĖJUSIAS . Šiemet 8-tos rugsėjo diena 
bus minima sekmadienį, 15 rugsėjo,Australia Hall.

ADELAIDĖS APYLINKĖS VALDYBA.
AR ĮSIDĖMĖJOTE RUGPJŪČIO 31 D.DAT£ ? Tos dienos 
vakare,? vai.,FLINDERS HALL,223 Flinders St.,Ade­
laide, linksminsimos SKAUTORAMOS BALIUJE.Pakvieti­
mai gaunami ir vietos prie staliuku užsisakomos 
šį Sekmadienį Christies Beach Iškilmėse arba 
įeinant į Bailę. LIET .SKAUTAMS REMTI KOMITETAS.

A. L'.S. K. "VYTIS" VALDYBA š/m rugsėjo 8 d., 
4 vai .po pietę,parapijos bažnyčios salėje šaukia 
sportininkę,narię ir jaunię tėvę visuotinį SUSI­
RINKU^- -Bus aptariami svarbūs S.Klūbę ir sportuo­
jantį jauninę liečiantys klausimai. VALDYBA.

PADĖKA.ALB Adelaidės Moterę Sekcija nuoširdžiai 
dėkoja prisėdėjusiems prie šokię vakaro parengimo, 
kuris įvyko liepos 27 d.Flinders Hall,sekantiems 
asmenims: Kun. Jatuliui,pp .D. ir St .Čibirams,solistėms 
p.Gučiuvienei,p .G.Vasiliauskienei,p-lei A. Ulmevičlu­
tei, p .V .Aleksandravičienei ,p. Budrienei, p. Dubrauskie- 
nei,p.J .Arminui,pp .V. ir R .Arlauskams, į? .Bernai t lene i, 
p.V.Gurskienei,p.B.Jonavičienei,pp.U.ir A.Juciams, 
p.J.Kalvaičiui,p.Jonui Lapšiui,p.P.Matiukui,pp.A.ir 
A .Morkūnams, p.Pridotkienei,p.Patmalniekienei,p.Pūs­
lini,p.V .Rašiniui,p .E .Reisonienoi,p-lei R.Reisonai- 
tei,p .Rcmeikiui,pp .Rudaičiais,p . Šereliui,P.Varnaus- 
kienei,pp.K. ir. J. Vanagams ir visiems kitiems .VALDYBA.

Kun.P.Jatulis,Archbishop's House,West Tee.,ADELAIDE.
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